**תאריך: 7/01/2014**

**בפני: כב' השופטת שושנה שטמר – אב"ד**

**כב' השופטת יעל וילנר**

**כב' השופטת ריבי למלשטריך-לטר**

**בעניין הקטינים: 1. ל' מ'**

**2. ב' מ'**

**המערער: 3. מ' מ'**

**נגד**

**המשיבה: ס' מ'**

**ע"י ב"כ עו"ד פרדי וולוס**

**חקיקה שאוזכרה:**

[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 20](#)

ערעור מיום 20/06/2013 על פסק דין מיום 25/04/2013 של בית משפט לענייני משפחה בחיפה (כב' השופט בן-ציון ברגר) בתיק תמ"ש 16240-08-11

**מיני-רציו:**

\* ביהמ"ש דחה ערעור בעניין משמורת קטינים ומזונות. נפסק כי אין בכותרת "הורה משמורן" כדי לפגוע בהחלטות המשותפות שעל ההורים לקבל כאפוטרופסים, או בהיקף הסדרי הראיה של ההורה שאיננו משמורן.

לפיכך הוחלט לדחות את הערעור, כמפורט בפסק דינה של השופטת ר' לטר-למלשטריך. כמו כן אנו מחייבות את המערער לשלם למשיבה את הוצאותיה ושכר טרחתו של עורך דינה בסכום כולל של 6,000 ₪. ככל שהמערער הפקיד עירבון בערעור, ישולמו ממנו ההוצאות הנ"ל למשיבה, באמצעות בא-כוחה, ויתרת העירבון תוחזר למערער.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

---

**ר. למלשטריך-לטר, שופטת**

---

**י. וילנר, שופטת**

---

**ש. שטמר, שופטת****[אב"ד]**

שושנה שטמר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה